CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Francisco Belkão - Estado do Paraná

ATA No olotal2t DA DÉOMA REUNÉo DA COMIsSÂO DE FTNANçAS E ORçAIIIENTOS DE

2023. Aos vinte e seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às onze horas e quarenta minúos,

reuniram-se os membros da Comissão de Finanças e Orçamentos, no Plenário da Câmara Municipal

de Vereadores com âusência do Relator. Em discussão à Ata da Nona reuniáo da presente Comissão,

não houve discussões e em votação foi aprovada por maioria de votos. Tendo em vista a ausência do

Relator, Vereador Silmar Gallina, o Senhor Presidente solicitou remarcar a presente reunião em uma

nova data para melhor apreciação das matériâs com a prêsença de todos os membros da Comissáo.

Esgotada a pauta, o Senhor Presidente agradeceu a presença dos membros e ênceÍTou a presente

reunião às onze horas e quarenta e três minutos.

N RDI

Página 1 de I
Câmara Municipal de Francisco BeltÍão

Rua Tenente Camargo, 2 I 73 - Centro - Francisco Bel@o - Paraná
Êônê 146l rÁOl -.|dl O

PEDRO EDUARDO B, DOS
SANTOS

SECRETARIO
P SIDENTE

ia

S-rN